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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

              PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011 
         COORDENADOR DE NÚCLEO 

 
 

A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos 
aprovados no Processo Seletivo nº 003/2011, para o emprego temporário de Coordenador de Núcleo, conforme segue: 

 

 
NÚCLEO 5 – CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Judô e Voleibol 
 

Clas. 
 Inscrição nº Nome RG. Nº 

Prova 
Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Prova de 
Títulos 
Nota 

Total 

1º 4.139 Matheus Silva Tavelini 23907434-8 – SSP/SP 20 50 164 0,0 214 
2º 4.146 Áquila Denófrio 41187326-X– SSP/SP 22 55 148 0,0 203 

 
 

NÚCLEO 7  - Vila Esperança e São Valentim - CAIC 
 Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Nota da 
Prova de 
Títulos 

Total 

1º 4.108 Cristiane D. Alves Marconi Luiz 23908898-0 – SSP/SP 20 50 163,33 - 213,33 
2º 4.146 Áquila Denófrio 41187326-X – SSP/SP 22 55 155,33 0,0 210,33 
3º 4.106 Paula Danieli Cinat Sandri 28945346-X – SSP/SP 22 55 138 - 193 
4º 4.121 Eduardo Zuanetti 294742177 – SSP/SP 22 55 137,33 - 192,33 
5º 4.131 Celso Jóia Pinheiro 442462803 – SSP/SP 22 55 115,33 - 170,33 
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NÚCLEO 8 – Laranjeiras, São Lucas e Redentor – Centro Comunitário 

 Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 
 

Clas. Inscrição nº Nome RG. Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Nota da 
Prova de 
Títulos 

Total 

1º 4.121 Eduardo Zuanetti 294742177 – SSP/SP 22 55 165,33 - 220,33 
2º 4.139 Matheus Silva Tavelini 23907434-8 – SSP/SP 20 50 168,66 0,0 218,66 
3º 4.131 Celso Jóia Pinheiro 442462803 – SSP/SP 22 55 130 - 185 
4º 4.108 Cristiane D. Alves Marconi Luiz 23908898-0 – SSP/SP 20 50 128 - 178 
5º 4.106 Paula Danieli Cinat Sandri 28945346-X – SSP/SP 22 55 93,33 - 148,33 

 
 

NÚCLEO 10 – Vila São Pedro – Campo de Futebol 
 Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 

 

Clas. Inscrição nº Nome RG Nº 
Prova 

Objetiva 
Acertos 

Prova 
Objetiva 

Nota 

Prova 
Prática 
Nota 

Nota da 
Prova de 
Títulos 

Total 

1º 4.121 Eduardo Zuanetti 294742177 – SSP/SP 22 55 161,33 - 216,33 
2º 4.139 Matheus Silva Tavelini 23907434-8 – SSP/SP 20 50 165,33 0,0 215,33 
3º 4.146 Áquila Denófrio 41187326-X – SSP/SP 22 55 145,33 0,0 200,33 
4º 4.131 Celso Jóia Pinheiro 442462803 – SSP/SP 22 55 118 - 173 
5º 4.108 Cristiane D. Alves Marconi Luiz 23908898-0 – SSP/SP 20 50 117,33 - 167,33 
6º 4.106 Paula Danieli Cinat Sandri 28945346-X – SSP/SP 22 55 96 - 151 

                                

                Pirassununga, 19 de setembro de 2011 

 

                           ADEMIR ALVES LINDO 

                                Prefeito 


